
  
   Coupe du Futur 2 

 ROMORANTIN
 20 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  MERAND-JACQUET Lou  2005  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  40.29  399 pts 
 2.  LEDUC Emma  2006  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  43.52  275 pts 
 3.  RESNEAU Jade  2006  FRA  SALBRIS NATATION  46.05  193 pts 
 4.  PRAMPART Myriam  2008  FRA  US VENDÔME  1:01.71  1 pt 
 5.  BOMBERAULT Lisa  2009  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:01.83  1 pt 
 6.  GRAMAGE Lilou  2008  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:08.28  1 pt 
 7.  CREPEAU Fanny  2008  FRA  US VENDÔME  1:08.59  1 pt 
 8.  LEVRON BEUZIT Manon  2008  FRA  US VENDÔME  1:15.29  1 pt 
 9.  CALLU Loé  2009  FRA  US VENDÔME  1:17.68  1 pt 

 10.  SCOTTO DI VETTIMO Livia  2008  FRA  US VENDÔME  1:21.65  1 pt 
 ---  DAUPHIN Abigael  2009  FRA  SALBRIS NATATION  DNS dec 
 ---  PETIT Taise  2008  FRA  US VENDÔME  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  DEBENNE Lilou  2009  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:28.61  339 pts 
 50 m :  40.70  (40.70)  100 m :  1:28.61  (47.91)  [1:28.61] 

 2.  GUEDE Elisa  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:30.66  301 pts 
 50 m :  43.75  (43.75)  100 m :  1:30.66  (46.91)  [1:30.66] 

 3.  LEDUC Emma  2006  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:37.36  192 pts 
 50 m :  44.22  (44.22)  100 m :  1:37.36  (53.14)  [1:37.36] 

 4.  FORNELLS Camille  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:39.55  162 pts 
 50 m :  46.91  (46.91)  100 m :  1:39.55  (52.64)  [1:39.55] 

 5.  DECRESSONNIERE Noemie  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:44.09  107 pts 
 50 m :  47.66  (47.66)  100 m :  1:44.09  (56.43)  [1:44.09] 

 6.  COURTAT Maelys  2009  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:44.98  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.98  (1:44.98)  [1:44.98] 

 7.  RESNEAU Jade  2006  FRA  SALBRIS NATATION  1:46.57  82 pts 
 50 m :  49.90  (49.90)  100 m :  1:46.57  (56.67)  [1:46.57] 

 8.  LEKEUX Lena  2008  FRA  US VENDÔME  1:51.48  42 pts 
 50 m :  46.88  (46.88)  100 m :  1:51.48  (1:04.60)  [1:51.48] 

 9.  BRILLARD Cannelle  2007  FRA  US VENDÔME  1:59.65  5 pts 
 50 m :  50.93  (50.93)  100 m :  1:59.65  (1:08.72)  [1:59.65] 

 10.  DAUPHIN Prudence  2008  FRA  SALBRIS NATATION  2:01.89  1 pt 
 50 m :  58.00  (58.00)  100 m :  2:01.89  (1:03.89)  [2:01.89] 

Série : 25 Dos Dames [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  SEDILLEAU Cerise  2010  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  27.55 
 2.  LEVRON BEUZIT Manon  2008  FRA  US VENDÔME  30.37 
 3.  BOMBERAULT Lisa  2009  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  31.29 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  FORNELLS Camille  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  48.31  378 pts 
 2.  BRILLARD Cannelle  2007  FRA  US VENDÔME  56.59  160 pts 
 3.  ANGIER Leonie  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  57.48  142 pts 
 4.  DAUPHIN Prudence  2008  FRA  SALBRIS NATATION  58.90  116 pts 
 5.  LEKEUX Lena  2008  FRA  US VENDÔME  1:00.43  90 pts 
 6.  CREPEAU Fanny  2008  FRA  US VENDÔME  1:01.87  69 pts 
 7.  SCOTTO DI VETTIMO Livia  2008  FRA  US VENDÔME  1:02.00  67 pts 
 8.  DAUPHIN Abigael  2009  FRA  SALBRIS NATATION  1:02.19  65 pts 
 9.  BOULEAU Lilou  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:02.38  62 pts 

 10.  AUBOURG Lea  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:03.57  48 pts 
 11.  GARCIA Elise  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:04.14  42 pts 
 12.  CHEVY Lucile  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:04.27  40 pts 
 13.  TRIGUEL Ines  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:07.22  15 pts 
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   Coupe du Futur 2 

 ROMORANTIN
 20 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 14.  GRAMAGE Lilou  2008  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:08.31  9 pts 
 15.  BROUARD Camille  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:09.66  4 pts 
 16.  DA CRUZ Sandra  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:12.56  1 pt 
 17.  CALLU Loé  2009  FRA  US VENDÔME  1:15.42  1 pt 
 18.  MARION MORAIS Zoe  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:16.29  1 pt 
 19.  PRAMPART Myriam  2008  FRA  US VENDÔME  1:18.68  1 pt 
 ---  PETIT Taise  2008  FRA  US VENDÔME  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  CHEVY Lucile  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  31.04 
 2.  BOULEAU Lilou  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  32.20 
 3.  BOMBERAULT Lisa  2009  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  34.23 
 4.  LEVRON BEUZIT Manon  2008  FRA  US VENDÔME  34.50 
 5.  MARION MORAIS Zoe  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  35.93 
 6.  DA CRUZ Sandra  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  38.43 
 7.  SEDILLEAU Cerise  2010  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  38.87 
 8.  BROUARD Camille  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  52.33 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  MERAND-JACQUET Lou  2005  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  50.31  441 pts 
 2.  GUEDE Elisa  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  54.71  307 pts 
 3.  DEBENNE Lilou  2009  FRA  A.N.ROMORANTIN  55.81  277 pts 
 4.  RESNEAU Jade  2006  FRA  SALBRIS NATATION  55.96  273 pts 
 5.  LEDUC Emma  2006  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  56.81  251 pts 
 6.  BRILLARD Cannelle  2007  FRA  US VENDÔME  1:00.88  159 pts 
 7.  GARCIA Elise  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:02.57  127 pts 
 8.  DECRESSONNIERE Noemie  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:03.84  105 pts 
 9.  TRIGUEL Ines  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:07.81  51 pts 

 10.  ANGIER Leonie  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:07.84  50 pts 
 11.  CREPEAU Fanny  2008  FRA  US VENDÔME  1:11.13  20 pts 
 12.  GRAMAGE Lilou  2008  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  1:11.60  17 pts 
 13.  PRAMPART Myriam  2008  FRA  US VENDÔME  1:15.71  1 pt 
 14.  AUBOURG Lea  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:16.16  1 pt 
 15.  DAUPHIN Prudence  2008  FRA  SALBRIS NATATION  1:16.80  1 pt 
 16.  SCOTTO DI VETTIMO Livia  2008  FRA  US VENDÔME  1:21.35  1 pt 
 17.  CALLU Loé  2009  FRA  US VENDÔME  1:21.99  1 pt 
 18.  LEKEUX Lena  2008  FRA  US VENDÔME  1:23.89  1 pt 
 ---  DAUPHIN Abigael  2009  FRA  SALBRIS NATATION  DNS dec 
 ---  PETIT Taise  2008  FRA  US VENDÔME  DNS dec 

Série : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  COURTAT Maelys  2009  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:02.95  3 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  BERTHIER Adrien  2005  FRA  SALBRIS NATATION  38.13  384 pts 
 2.  RENIER Marius  2006  FRA  US VENDÔME  38.90  353 pts 
 3.  DUPRE Sacha  2006  FRA  US VENDÔME  47.45  98 pts 
 4.  DOUBLET Eliot  2005  FRA  US VENDÔME  52.23  25 pts 
 5.  CREPEAU Maxence  2006  FRA  US VENDÔME  55.85  1 pt 
 6.  AKALI Teoman  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  58.24  1 pt 
 7.  SOMMERIA Ganael  2008  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  58.27  1 pt 
 8.  VRIET Dorian  2007  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  59.10  1 pt 
 9.  CHAUVEAU Rudy  2007  FRA  SALBRIS NATATION  1:02.55  1 pt 

 10.  CASTADOT Yvain  2009  FRA  US VENDÔME  1:07.27  1 pt 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 11.  LEEMANS Axel  2010  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:09.23  1 pt 
 ---  LE BOZEC Edouard  2007  FRA  SALBRIS NATATION  DNS 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  VOSGEOIS Marin  2009  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:28.17  269 pts 
 50 m :  41.23  (41.23)  100 m :  1:28.17  (46.94)  [1:28.17] 

 2.  GARDIN Louis  2009  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:28.39  266 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:28.39  (46.47)  [1:28.39] 

 3.  BERTHIER Adrien  2005  FRA  SALBRIS NATATION  1:29.67  245 pts 
 50 m :  44.51  (44.51)  100 m :  1:29.67  (45.16)  [1:29.67] 

 4.  RENIER Marius  2006  FRA  US VENDÔME  1:30.75  229 pts 
 50 m :  43.17  (43.17)  100 m :  1:30.75  (47.58)  [1:30.75] 

 5.  EL HADRAOUI Hatim  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:31.96  211 pts 
 50 m :  45.78  (45.78)  100 m :  1:31.96  (46.18)  [1:31.96] 

 6.  SAUVAGE Antoine  2007  FRA  SALBRIS NATATION  1:35.37  164 pts 
 50 m :  45.58  (45.58)  100 m :  1:35.37  (49.79)  [1:35.37] 

 7.  VIALE Louis  2009  FRA  SALBRIS NATATION  1:40.76  102 pts 
 50 m :  47.90  (47.90)  100 m :  1:40.76  (52.86)  [1:40.76] 

 8.  LE BIHAN Ervann  2008  FRA  SALBRIS NATATION  1:41.80  92 pts 
 50 m :  46.48  (46.48)  100 m :  1:41.80  (55.32)  [1:41.80] 

 9.  DUCOURNAU Cyril  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:43.15  80 pts 
 50 m :  48.78  (48.78)  100 m :  1:43.15  (54.37)  [1:43.15] 

 10.  LEEMANS Eitan  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:43.67  75 pts 
 50 m :  47.30  (47.30)  100 m :  1:43.67  (56.37)  [1:43.67] 

 11.  KOUDLANSKI Esteban  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:48.84  37 pts 
 50 m :  50.00  (50.00)  100 m :  1:48.84  (58.84)  [1:48.84] 

 12.  JAMMET Florian  2006  FRA  US VENDÔME  1:50.63  27 pts 
 50 m :  49.22  (49.22)  100 m :  1:50.63  (1:01.41)  [1:50.63] 

 13.  BOUCHER-PIGNON Raphael  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:55.05  9 pts 
 50 m :  50.68  (50.68)  100 m :  1:55.05  (1:04.37)  [1:55.05] 

 14.  BOUIX Noe  2007  FRA  SALBRIS NATATION  1:56.96  4 pts 
 50 m :  49.16  (49.16)  100 m :  1:56.96  (1:07.80)  [1:56.96] 

 15.  FAUCONNIER Hugo  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  2:08.15  1 pt 
 50 m :  59.59  (59.59)  100 m :  2:08.15  (1:08.56)  [2:08.15] 

 16.  COTTEL Pierre  2008  FRA  US VENDÔME  2:22.53  1 pt 
 50 m :  1:04.84  (1:04.84)  100 m :  2:22.53  (1:17.69)  [2:22.53] 

Série : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  DOUBLET Eliot  2005  FRA  US VENDÔME  25.95 
 2.  SOMMERIA Ganael  2008  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  28.88 
 3.  VRIET Dorian  2007  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  31.29 
 4.  CASTADOT Yvain  2009  FRA  US VENDÔME  33.18 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  BERTHIER Adrien  2005  FRA  SALBRIS NATATION  48.76  228 pts 
 2.  LE BIHAN Ervann  2008  FRA  SALBRIS NATATION  51.57  160 pts 
 3.  VIALE Louis  2009  FRA  SALBRIS NATATION  53.17  127 pts 
 4.  JAMMET Florian  2006  FRA  US VENDÔME  54.60  100 pts 
 5.  DUPRE Sacha  2006  FRA  US VENDÔME  54.64  99 pts 
 6.  BOUIX Noe  2007  FRA  SALBRIS NATATION  56.14  75 pts 
 7.  SAUVAGE Antoine  2007  FRA  SALBRIS NATATION  59.96  28 pts 
 8.  CREPEAU Maxence  2006  FRA  US VENDÔME  1:00.18  26 pts 
 9.  AKALI Teoman  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:02.97  7 pts 

 10.  SILVINO Lucas  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:04.26  2 pts 
 11.  CHAUVEAU Rudy  2007  FRA  SALBRIS NATATION  1:04.48  2 pts 
 12.  LEEMANS Axel  2010  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:05.36  1 pt 
 13.  COTTEL Pierre  2008  FRA  US VENDÔME  1:08.30  1 pt 
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   Coupe du Futur 2 

 ROMORANTIN
 20 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 ---  LE BOZEC Edouard  2007  FRA  SALBRIS NATATION  DNS 
 ---  MARIE Evan  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  VRIET Dorian  2007  FRA  AAJB ENTENTE BLOIS  27.33 
 2.  CASTADOT Yvain  2009  FRA  US VENDÔME  39.12 
 3.  SILVINO Lucas  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  39.73 
 ---  LE BOZEC Edouard  2007  FRA  SALBRIS NATATION  DNS 
 ---  MARIE Evan  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  DNS dec 
 ---  SOMMERIA Ganael  2008  FRA  MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  SAUVAGE Antoine  2007  FRA  SALBRIS NATATION  52.44  262 pts 
 2.  DUPRE Sacha  2006  FRA  US VENDÔME  55.91  181 pts 
 3.  DUCOURNAU Cyril  2007  FRA  A.N.ROMORANTIN  56.03  179 pts 
 4.  JAMMET Florian  2006  FRA  US VENDÔME  56.40  171 pts 
 5.  GARDIN Louis  2009  FRA  A.N.ROMORANTIN  56.47  169 pts 
 6.  LE BIHAN Ervann  2008  FRA  SALBRIS NATATION  57.20  155 pts 
 7.  BOUCHER-PIGNON Raphael  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:00.35  99 pts 
 8.  KOUDLANSKI Esteban  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:02.56  68 pts 
 9.  DOUBLET Eliot  2005  FRA  US VENDÔME  1:03.38  57 pts 

 10.  BOUIX Noe  2007  FRA  SALBRIS NATATION  1:05.47  35 pts 
 11.  VIALE Louis  2009  FRA  SALBRIS NATATION  1:07.78  17 pts 
 12.  FAUCONNIER Hugo  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  1:11.58  1 pt 
 13.  COTTEL Pierre  2008  FRA  US VENDÔME  1:15.44  1 pt 
 14.  CREPEAU Maxence  2006  FRA  US VENDÔME  1:16.12  1 pt 

Série : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  EL HADRAOUI Hatim  2006  FRA  A.N.ROMORANTIN  21.78 
 2.  LEEMANS Eitan  2008  FRA  A.N.ROMORANTIN  23.04 

Série : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  VOSGEOIS Marin  2009  FRA  A.N.ROMORANTIN  48.52  133 pts 
 2.  RENIER Marius  2006  FRA  US VENDÔME  1:11.77  1 pt 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 1.  VOSGEOIS Marin 
 FORNELLS Camille 
 GARDIN Louis 
 DEBENNE Lilou 

 40.98 
 44.18 
 41.65 
 41.18 

 2009
 2008
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN  2:47.99  284 pts 

 2.  GUEDE Elisa 
 DUCOURNAU Cyril 
 KOUDLANSKI Esteban 
 EL HADRAOUI Hatim 

 41.32 
 43.37 
 48.17 
 41.15 

 2006
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN  2:54.01  234 pts 

 3.  VIALE Louis 
 RESNEAU Jade 
 LE BIHAN Ervann 
 SAUVAGE Antoine 

 46.00 
 45.97 
 45.53 
 42.48 

 2009
 2006
 2008
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION  2:59.98  188 pts 

 4.  DECRESSONNIERE Noemie 
 COURTAT Maelys 
 LEEMANS Eitan 
 FAUCONNIER Hugo 

 46.27 
 47.08 
 48.21 

 1:00.14 

 2006
 2009
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN  3:21.70  65 pts 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 20/01/2018 - R1]

 5.  BOUIX Noe 
 DAUPHIN Prudence 
 CHAUVEAU Rudy 
 BERTHIER Adrien 

 50.23 
 53.68 

 1:00.88 
 38.92 

 2007
 2008
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SALBRIS NATATION  3:23.71  56 pts 

 6.  JAMMET Florian 
 RENIER Marius 
 CREPEAU Maxence 
 COTTEL Pierre 

 48.62 
 42.47 
 57.85 

 1:02.15 

 2006
 2006
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME  3:31.09  31 pts 

 7.  ANGIER Leonie 
 AUBOURG Lea 
 AKALI Teoman 
 BOUCHER-PIGNON Raphael 

 55.93 
 1:01.44 

 57.98 
 52.41 

 2008
 2008
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN  3:47.76  1 pt 

 7.  GARCIA Elise 
 TRIGUEL Ines 
 BOULEAU Lilou 
 CHEVY Lucile 

 49.34 
 55.57 
 55.54 

 1:07.58 

 2008
 2007
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AN ROMORANTIN  3:48.03  1 pt 

 7.  BRILLARD Cannelle 
 CASTADOT Yvain 
 PRAMPART Myriam 
 DOUBLET Eliot 

 51.67 
 1:06.25 
 1:06.84 

 53.17 

 2007
 2009
 2008
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME  3:57.93  1 pt 

 7.  DUPRE Sacha 
 CALLU Loé 
 LEKEUX Lena 
 CREPEAU Fanny 

 47.69 
 1:11.61 

 56.49 
 1:19.42 

 2006
 2009
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US VENDÔME  4:15.21  1 pt 
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